
Zarządzenie Nr 152/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  21 sierpnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        91 528,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami  o kwotę             3 800,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin) o kwotę                        87 728,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                          3 800,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami  o kwotę 3 800,00 zł

§ 3.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                       117 313,25 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostki samorządu terytorialnego o kwotę      60,00 zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 000,00 zł

Rozdział  85213  –  Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji



społecznej

§ 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę             3 800,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                  24,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                         11 500,00 zł

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę                          5 000,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                        87 728,00 zł

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki s społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             1 620,65 zł

§ 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                               85,79 zł

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          3 319,09 zł

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          175,72 zł

§ 4.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        25 858,25 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                       60,00 zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                          7 800,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę                  24,00 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        16 500,00 zł

Rozdział 85395 – Pozostała działalność

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             1 895,67 zł

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                100,34 zł

§ 4127 – Składki  na Fundusz Pracy o kwotę                             218,81 zł

§ 4219 -  Składki  na Fundusz Pracy o kwotę                                11,58 zł

§ 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          1 771,22 zł

§ 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                               93,78 zł

§ 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       1 045,67 zł

§ 4309 -  Zakup usług pozostałych o kwotę                                            55,36 zł

§ 4437 – Różne opłaty i składki o kwotę                                              8,37 zł

§ 4439 -  Różne opłaty i składki o kwotę        0,45 zł



 § 5.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 6.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


